РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 12.05.2021                                                г. Петушки                                                              № 694
	О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 30.03.2018 № 595

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 30.03.2018 № 595 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Петушинском районе» (далее – Программа):

1.1.Строку «Ожидаемые конечные результаты реализации программы» паспорта Программы изложить в редакции согласно приложению № 1.
1.2.Абзацы 2-5 раздела VI «Прогноз конечных результатов реализации муниципальной программы» Программы изложить в редакции согласно приложению № 2:

1.3.Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3.
2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» без приложений, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.
Глава администрации                                                                                                  А.В. КУРБАТОВ

	Приложение № 1
к постановлению администрации

Петушинского района

от 12.05.2021 № 694

	Ожидаемые конечные результаты реализации программы
	Показатели социально-экономической эффективности:

- увеличение количества СМиСП до 2 010;

- увеличение доли занятых на предприятиях СМиСП в общей численности занятых на предприятиях района до 35 %;

- увеличение среднемесячной заработной платы в СМиСП до 19 000 руб.

	Приложение № 2
к постановлению администрации

Петушинского района

от 12.05.2021 № 694

«Показатели социально-экономической эффективности:

- увеличение количества СМиСП на 1 000 жителей до 35;

- увеличение доли занятых на предприятиях СМиСП в общей численности занятых на предприятиях района до 35 %;

- увеличение среднемесячной заработной платы в СМиСП до 19 000 руб.».

	Приложение № 3
к постановлению администрации

Петушинского района

от 12.05.2021 № 694

	Приложение № 1

к муниципальной программе

«Развития субъектов малого и среднего

предпринимательства в Петушинском районе»

Сведения

о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях

	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения показателей

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Петушинском районе на 2018-2022 годы»

	увеличение количества СМиСП
	субъект
	2 200
	2 210
	2 220
	2 230
	2 000
	2 010

	увеличение доли занятых на предприятиях СМиСП в общей численности  занятых на предприятиях района
	процент
	32
	33
	34
	35
	34
	35

	увеличение среднемесячной заработной платы в СМиСП
	рубли
	17 000
	17 500
	17 700
	17 900
	18 800
	19 000